

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | | | |
|-----------------------------------|---|--------------|-----------------------|
| 1. ชื่อโครงการ | ปรับปรุงขอประสงค์ดี ถนนเลียบบคลองภาษีเจริญฝั่งใต้จากถนนเลียบบคลองภาษีเจริญฝั่งใต้ถึงอาคารเลขที่ 25/1 | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม | | |
| 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 3,785,000.00 | | บาท |
| 3. ลักษณะงาน | โดยสังเขป สร้างท่อระบายน้ำ, สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ, สร้างชั้นพื้นฐาน, สร้างผิวทาง, สร้างรางวี, สร้างไหล่ทาง | | |
| 4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | เป็นเงิน | 3,600,000.00 | บาท |
| 5. บัญชีประมาณการราคากลาง | | | |
| 5.1 | งานก่อสร้างงานทาง | | |
| 5.2 | | | |
| 5.3 | | | |
| 5.4 | | | |
| 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | |
| 6.1 | นายนิวัติ | จ้านงบุตร | นายช่างโยธาชำนาญงาน |
| 6.2 | นายสุรพงษ์ | นวลจำ | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน |
| 6.3 | นายประวิทย์ | ฤทธิบูรณ์ | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน |

โครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปรับปรุงขอยประสงค์ดี ถนนเลียบบคลองภาษีเจริญฝั่งใต้

จากถนนเลียบบคลองภาษีเจริญฝั่งใต้ถึงอาคารเลขที่ 25/1

สำนักงานเขตหนองแขม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร	486	ม.	1,583.00	769,338.00			1,027,220.10
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03							
	ยาวประมาณ							
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.	44	บ่อ	11,479.00	505,076.00			674,377.48
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03							
	พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน							
3	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น	1,315	ตร.ม.	153.00	201,195.00			268,635.56
	หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ตามแบบ มท.-01							
	เนื้อที่ประมาณ							
4	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	1,315	ตร.ม.	606.00	796,890.00			1,064,007.53
	ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ							
5	สร้างรางวี ค.ส.ล.สำหรับผิวทาง หนา 0.15 ม.	475	ม.	608.00	288,800.00			385,605.76
	พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น							
	ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ							
6	สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.	255	ตร.ม.	531.00	135,405.00			180,792.76
	พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น							
	ตามแบบ นข.22/2557 เนื้อที่ประมาณ							
TOTAL								3,600,639.18
กำหนดราคากลาง								3,600,000.00

(-สามล้านหกแสนบาทถ้วน-)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	2,696,704.00
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
④	ค่า Factor งานก่อสร้างทาง	=	1.3352
⑤	ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ $1 + ((⑤) + ((①) \times ④ + ② \times ⑤))$	=	-
⑦	ค่า Factor งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนดฯ (Factor F) = $\frac{④ \times ⑥}{N}$	=	-
⑧	ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนดฯ (Factor F) = $\frac{⑤ \times ⑥}{N}$	=	-

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายสรพงษ์ นวลจำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....
กรรมการกำหนดราคากลาง